
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 7 del 24-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIII

MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE

COPIA

N.7  Del 24-01-20

Registro Generale N. 29

Ufficio: MANUTENZIONE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE DI

MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER PROCEDURE DI AFFIDAMENTO SETTORE VIII
MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE MEDIANTE IL MERCATO ELETTRONICO DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), NELLA CATEGORIA OG1 "LAVORI EDILI"
(RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE CENTRO CICLAMINO)
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese gennaio, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
Cipollari Lucia dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 7 del 24-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.7  Del 21-01-020

Ufficio: MANUTENZIONE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento Lucia
Cipollari

PREMESSO che è stato approvato l’intervento di Riqualificazione energetica Centro
Ciclamino con determina n.212/855 del 31/12/2019 in attuazione alla DGC n.110 del
19/04/2018 e successivi atti;

DATO ATTO che a tal fine il Settore VIII ritiene opportuno creare un elenco di
operatori economici per procedure di affidamento mediante il Mercato elettronico della
Pubblica Amministrazione (MePA), nella categoria “Lavori Edili”, OG1  per la
successiva stesura della determina a contrarre intervento Riqualificazione funzionale
centro “Il Ciclamino”, cui attingere per il sorteggio esecuzione dei relativi lavori;

CONSIDERATO pertanto necessario approvare l’Avviso pubblico e il modello di
presentazione di manifestazione di interesse da parte degli operatori economici con
l’indicazione delle procedure di affidamento mediante il Mercato elettronico della
Pubblica Amministrazione (MePA), nella categoria “Lavori Edili”, OG1
(riqualificazione funzionale centro “Il Ciclamino”);

SPECIFICATO che:
- detto avviso verrà pubblicato sul sito istituzionale di questo Comune e all’Albo
Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi;
- l’ avviso è finalizzato ad acquisire candidature, non costituisce proposta contrattuale e
non vincola in alcun modo l’Amministrazione nel prosieguo della procedura e nella
scelta dei concorrenti da invitare;
- l’amministrazione si riserva di sospendere, interrompere, annullare o revocare in
qualsiasi momento e per qualsiasi ragione il procedimento avviato, senza che, in detti
casi i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa a titolo risarcitorio o di
indennizzo per le spese sostenute, neppure per mancato guadagno ovvero per costi
correlati alla presentazione della manifestazione di interesse;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs.vo 18/08/2000 n. 267;

PROPONE

1. DI APPROVARE l’Avviso pubblico e il modello di presentazione di manifestazione
di interesse da parte degli operatori economici con l’indicazione delle procedure di
affidamento mediante il Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA),
nella categoria “Lavori Edili”, OG1  per l’intervento Riqualificazione funzionale centro
“Il Ciclamino”: a) avviso manifestazione di interesse e b) modello schema istanza;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 7 del 24-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

2. DI DARE ATTO che le manifestazioni di interesse, che perverranno entro il termine
di scadenza, fissato per il giorno 10/02/2020  entro le ore 12:00, formeranno un elenco
da cui il Settore VIII Manutenzione e Ricostruzione, sorteggerà le ditte da invitare alla
procedura negoziata indicata al punto 1;

3. DI SPECIFICARE che la presente determinazione non determina impegno di spesa;

4. DI INDIVIDUARE nella persona della sottoscritta Ing. Lucia Cipollari, il
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente
determinazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Lucia Cipollari



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 7 del 24-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER
L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER PROCEDURE DI
AFFIDAMENTO SETTORE VIII MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE MEDIANTE IL
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), NELLA
CATEGORIA OG1 "LAVORI EDILI" (RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE CENTRO
CICLAMINO) e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal quale
si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Manutenzione del
Patrimonio;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è Lucia Cipollari

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to Cipollari Lucia



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 24-01-2020
Il Responsabile del Provvedimento

Cipollari Lucia

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 12-02-2020...................

  F.to IL  SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  24-01-20             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to Cipollari Lucia

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 7 del 24-01-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li


